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World Championships 2014

Epee masculine par equipes            Kazan                 22.07.2014              
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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  25 ARGENTINE                 P ARG              68
  28 BRESIL                    P BRA              62
  20 CANADA                    P CAN             100
  46 CHILI                     P CHI              24
   8 CHINE                     P CHN             214
  51 COSTA RICA                P CRC              21
  27 CUBA                      P CUB              64
  12 REPUBLIQUE TCHEQUE        P CZE             162
  26 DANEMARK                  P DEN              67
  14 EGYPTE                    P EGY             160
  18 ESPAGNE                   P ESP             121
  16 ESTONIE                   P EST             134
  24 FINLANDE                  P FIN              69
   4 FRANCE                    P FRA             290
  17 ALLEMAGNE                 P GER             124
  21 HONG KONG                 P HKG             100
   2 HONGRIE                   P HUN             301
  32 IRAN                      P IRI              50
  13 ISRAEL                    P ISR             161
   5 ITALIE                    P ITA             252
  22 JAPON                     P JPN              99
  15 KAZAKHSTAN                P KAZ             152
  19 KIRGHIZISTAN              P KGZ             114
   6 COREE                     P KOR             240
  33 MEXIQUE                   P MEX              49
  57 MONGOLIE                  P MGL               0
  44 PAYS-BAS                  P NED              25
   7 POLOGNE                   P POL             230
  40 AFRIQUE DU SUD            P RSA              32
  10 RUSSIE                    P RUS             202
   1 SUISSE                    P SUI             302
  41 SUEDE                     P SWE              32
   3 UKRAINE                   P UKR             294
  11 U.S.A.                    P USA             189
  30 OUZBEKISTAN               P UZB              57
   9 VENEZUELA                 P VEN             206
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Epee masculine par equipes FIE CHM Seniors 22.07.2014

                                                                                         

Formule de la compétition

Elimination directe : 36 équipes
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Page: 1/1Tableau de 64                 Tableau de 32                 Tableau de 16                 Tableau de 8                  

1 SUISSE SUI
********************

33 PAYS-BAS NED 45 V
32 SUEDE SW E 41 D

17 ALLEMAGNE GER
********************

********************
16 ESTONIE EST

9 VENEZUELA VEN
********************

********************
24 ARGENTINE ARG

25 DANEMARK DEN
********************

********************
8 CHINE CHN

5 ITALIE ITA
********************

********************
28 OUZBEKISTAN UZB

21 HONG KONG HKG
********************

********************
12 REPUBLIQUE TCHEQUE CZE

13 ISRAEL ISR
********************

********************
20 CANADA CAN

29 IRAN IRI 45 V
36 MONGOLIE MGL 26 D

********************
4 FRANCE FRA

3 UKRAINE UKR
********************

35 COSTA RICA CRC 40 D
30 MEXIQUE MEX 45 V

19 KIRGHIZISTAN KGZ
********************

********************
14 EGYPTE EGY

11 U.S.A. USA
********************

********************
22 JAPON JPN

27 BRESIL BRA
********************

********************
6 COREE KOR

7 POLOGNE POL
********************

********************
26 CUBA CUB

23 FINLANDE FIN
********************

********************
10 RUSSIE RUS

15 KAZAKHSTAN KAZ
********************

********************
18 ESPAGNE ESP

31 AFRIQUE DU SUD RSA 33 D
34 CHILI CHI 45 V

********************
2 HONGRIE HUN

1 SUISSE SUI 45 V
33 PAYS-BAS NED 29 D

17 ALLEMAGNE GER 44 V
16 ESTONIE EST 41 D

9 VENEZUELA VEN 45 V
24 ARGENTINE ARG 38 D

25 DANEMARK DEN 45 V
8 CHINE CHN 39 D

5 ITALIE ITA 45 V
28 OUZBEKISTAN UZB 38 D

21 HONG KONG HKG 35 D
12 REPUBLIQUE TCHEQUE CZE 45 V

13 ISRAEL ISR 45 V
20 CANADA CAN 43 D

29 IRAN IRI 32 D
4 FRANCE FRA 45 V

3 UKRAINE UKR 45 V
30 MEXIQUE MEX 22 D

19 KIRGHIZISTAN KGZ 45 V
14 EGYPTE EGY 42 D

11 U.S.A. USA 33 D
22 JAPON JPN 34 V

27 BRESIL BRA 26 D
6 COREE KOR 45 V

7 POLOGNE POL 45 V
26 CUBA CUB 37 D

23 FINLANDE FIN 29 D
10 RUSSIE RUS 45 V

15 KAZAKHSTAN KAZ 42 D
18 ESPAGNE ESP 43 V

34 CHILI CHI 21 D
2 HONGRIE HUN 45 V

1 SUISSE SUI 45 V
17 ALLEMAGNE GER 32 D

9 VENEZUELA VEN 38 D
25 DANEMARK DEN 45 V

5 ITALIE ITA 45 V
12 REPUBLIQUE TCHEQUE CZE 33 D

13 ISRAEL ISR 29 D
4 FRANCE FRA 45 V

3 UKRAINE UKR 43 V
19 KIRGHIZISTAN KGZ 38 D

22 JAPON JPN 39 D
6 COREE KOR 45 V

7 POLOGNE POL 31 D
10 RUSSIE RUS 45 V

18 ESPAGNE ESP 42 D
2 HONGRIE HUN 45 V

1 SUISSE SUI 45 V
25 DANEMARK DEN 37 D

5 ITALIE ITA 36 D
4 FRANCE FRA 45 V

3 UKRAINE UKR 31 D
6 COREE KOR 45 V

10 RUSSIE RUS 45 V
2 HONGRIE HUN 40 D

1 SUISSE SUI 24 D
4 FRANCE FRA 31 V

6 COREE KOR 45 V
10 RUSSIE RUS 41 D

4 FRANCE FRA 45 V
6 COREE KOR 39 D

1 SUISSE SUI 23 V
10 RUSSIE RUS 21 D
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Tableau 9-16                  Tableau 9-12                  Place 9/10                    

Place 11/12                   

Tableau 13-16                 Place 13/14                   

Place 15/16                   

17 ALLEMAGNE GER 43 V
9 VENEZUELA VEN 29 D

12 REPUBLIQUE TCHEQUE CZE 36 V
13 ISRAEL ISR 32 D

19 KIRGHIZISTAN KGZ 40 D
22 JAPON JPN 45 V

7 POLOGNE POL 45 V
18 ESPAGNE ESP 23 D

17 ALLEMAGNE GER 45 V
12 REPUBLIQUE TCHEQUE CZE 43 D

22 JAPON JPN 34 D
7 POLOGNE POL 37 V

9 VENEZUELA VEN 32 D
13 ISRAEL ISR 33 V

19 KIRGHIZISTAN KGZ 45 V
18 ESPAGNE ESP 39 D

17 ALLEMAGNE GER 35 D
7 POLOGNE POL 45 V

12 REPUBLIQUE TCHEQUE CZE 45 V
22 JAPON JPN 34 D

13 ISRAEL ISR 45 V
19 KIRGHIZISTAN KGZ 36 D

9 VENEZUELA VEN 35 D
18 ESPAGNE ESP 45 V

Tableau 5-8                   Place 5/6                     

Place 7/8                     

25 DANEMARK DEN 41 D
5 ITALIE ITA 45 V

3 UKRAINE UKR 44 V
2 HONGRIE HUN 43 D

5 ITALIE ITA 26 D
3 UKRAINE UKR 28 V

25 DANEMARK DEN 45 V
2 HONGRIE HUN 40 D

Classement General

1.  FRANCE                    FRA
2.  COREE                     KOR
3.  SUISSE                    SUI
4.  RUSSIE                    RUS
5.  UKRAINE                   UKR
6.  ITALIE                    ITA
7.  DANEMARK                  DEN
8.  HONGRIE                   HUN
9.  POLOGNE                   POL

10.  ALLEMAGNE                 GER
11.  REPUBLIQUE TCHEQUE        CZE
12.  JAPON                     JPN
13.  ISRAEL                    ISR
14.  KIRGHIZISTAN              KGZ
15.  ESPAGNE                   ESP
16.  VENEZUELA                 VEN
17.  CHINE                     CHN
18.  U.S.A.                    USA
19.  EGYPTE                    EGY
20.  KAZAKHSTAN                KAZ
21.  ESTONIE                   EST
22.  CANADA                    CAN
23.  HONG KONG                 HKG
24.  FINLANDE                  FIN
25.  ARGENTINE                 ARG
26.  CUBA                      CUB
27.  BRESIL                    BRA
28.  OUZBEKISTAN               UZB
29.  IRAN                      IRI
30.  MEXIQUE                   MEX
31.  PAYS-BAS                  NED
32.  CHILI                     CHI

33.  AFRIQUE DU SUD            RSA
34.  SUEDE                     SWE
35.  COSTA RICA                CRC
36.  MONGOLIE                  MGL
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Tableau de 32                 ARGENTINE VENEZUELA:38 45

LUGONES RUGGERI Jesus Andr  4  4 :  5  5 LIMARDO Francisco
TACCANI Alessandro         3  7 :  7  2 FERNANDEZ Silvio
GASPAR Laszlo Gedeon       5  12 :  10  3 CANAS Kelvin
TACCANI Alessandro         7  19 :  17  7 LIMARDO Francisco
LUGONES RUGGERI Jesus Andr  0  19 :  17  0 CANAS Kelvin
GASPAR Laszlo Gedeon       6  25 :  30  13 FERNANDEZ Silvio
TACCANI Alessandro         1  26 :  35  5 CANAS Kelvin
GASPAR Laszlo Gedeon       5  31 :  38  3 LIMARDO Francisco
LUGONES RUGGERI Jesus Andr  7  38 :  45  7 FERNANDEZ Silvio

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 DANEMARK CHINE:45 39

VON DER OSTEN Frederik     4  4 :  3  3 JIAO Yunlong
JORGENSEN Patrick          3  7 :  7  4 ZHANG Chengjie
ROBL Troels Christian      5  12 :  8  1 LI Guojie
JORGENSEN Patrick          3  15 :  8  0 JIAO Yunlong
VON DER OSTEN Frederik     6  21 :  14  6 LI Guojie
ROBL Troels Christian      5  26 :  21  7 ZHANG Chengjie
JORGENSEN Patrick          5  31 :  28  7 LI Guojie
ROBL Troels Christian      3  34 :  33  5 DONG Chao
VON DER OSTEN Frederik     11  45 :  39  6 ZHANG Chengjie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 OUZBEKISTAN ITALIE:38 45

TISHKO Aleksey             0  0 :  0  0 FICHERA Marco
ALEKSANDROV Roman          7  7 :  9  9 GAROZZO Enrico
SOKOLOV Oleg               0  7 :  12  3 PIZZO Paolo
ALEKSANDROV Roman          3  10 :  15  3 FICHERA Marco
TISHKO Aleksey             5  15 :  22  7 PIZZO Paolo
SOKOLOV Oleg               8  23 :  30  8 GAROZZO Enrico
ALEKSANDROV Roman          0  23 :  30  0 PIZZO Paolo
SOKOLOV Oleg               7  30 :  37  7 FICHERA Marco
TISHKO Aleksey             8  38 :  45  8 GAROZZO Enrico

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 HONG KONG REPUBLIQUE TCHEQUE:35 45

LU Min Nicola              2  2 :  2  2 POKORNY Richard
LAI Clarence Ka Tsun       2  4 :  7  5 BERAN Jiri
LEUNG Ka Ming              2  6 :  11  4 PITRA Pavel
LAI Clarence Ka Tsun       0  6 :  11  0 POKORNY Richard
LU Min Nicola              10  16 :  18  7 PITRA Pavel
LEUNG Ka Ming              5  21 :  23  5 BERAN Jiri
LAI Clarence Ka Tsun       3  24 :  27  4 PITRA Pavel
LEUNG Ka Ming              4  28 :  33  6 POKORNY Richard
LU Min Nicola              7  35 :  45  12 BERAN Jiri

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 ISRAEL CANADA:45 43

BESKIN Grigori             3  3 :  4  4 PELLETIER Vincent
FREILICH Yuval Shalom      4  7 :  5  1 BOISVERT-SIMARD Hugues
HERPE Ido                  1  8 :  5  0 LEBLANC Marc-Andre
FREILICH Yuval Shalom      3  11 :  9  4 PELLETIER Vincent
BESKIN Grigori             5  16 :  12  3 LEBLANC Marc-Andre
HERPE Ido                  10  26 :  27  15 BOISVERT-SIMARD Hugues
FREILICH Yuval Shalom      9  35 :  30  3 HEIDECKER Pascal
LIS Daniel                 3  38 :  38  8 PELLETIER Vincent
BESKIN Grigori             7  45 :  43  5 BOISVERT-SIMARD Hugues

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 IRAN FRANCE:32 45

YAGHOUBIAN Ali             5  5 :  4  4 LUCENAY Jean-Michel
ASHOURI Taher              1  6 :  10  6 GRUMIER Gauthier
ABEDI Sadegh               1  7 :  15  5 JERENT Daniel
ASHOURI Taher              5  12 :  20  5 LUCENAY Jean-Michel
YAGHOUBIAN Ali             8  20 :  25  5 JERENT Daniel
ABEDI Sadegh               2  22 :  28  3 GRUMIER Gauthier
ASHOURI Taher              4  26 :  34  6 JERENT Daniel
ABEDI Sadegh               4  30 :  40  6 LUCENAY Jean-Michel
YAGHOUBIAN Ali             2  32 :  45  5 GRUMIER Gauthier
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Tableau de 32                 MEXIQUE UKRAINE:22 45

IBARRA Dario               1  1 :  5  5 NIKISHIN Bogdan
TRUJILLO Erick             4  5 :  10  5 HEREY Anatoliy
RODRIGUEZ SUAREZ Ryan Aaro  0  5 :  15  5 REIZLIN Igor
TRUJILLO Erick             1  6 :  20  5 KHVOROST Maksym
IBARRA Dario               4  10 :  25  5 REIZLIN Igor
RODRIGUEZ SUAREZ Ryan Aaro  3  13 :  30  5 HEREY Anatoliy
TRUJILLO Erick             5  18 :  35  5 REIZLIN Igor
RODRIGUEZ SUAREZ Ryan Aaro  3  21 :  40  5 KHVOROST Maksym
IBARRA Dario               1  22 :  45  5 HEREY Anatoliy

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 KIRGHIZISTAN EGYPTE:45 42

PETROV Roman               4  4 :  5  5 NABIL Ahmed
IVANOV Michail             6  10 :  9  4 FAYEZ Ayman
NAUMKIN Evgeny             2  12 :  9  0 ELSAGHIR Ahmed
IVANOV Michail             8  20 :  17  8 NABIL Ahmed
PETROV Roman               5  25 :  22  5 ELSAGHIR Ahmed
NAUMKIN Evgeny             3  28 :  28  6 FAYEZ Ayman
IVANOV Michail             7  35 :  35  7 ELSAGHIR Ahmed
NAUMKIN Evgeny             5  40 :  38  3 NABIL Ahmed
PETROV Roman               5  45 :  42  4 FAYEZ Ayman

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 U.S.A. JAPON:33 34

HORANYI Andras             0  0 :  0  0 MINOBE Kazuyasu
PRYOR Jason                5  5 :  10  10 UYAMA Satoru
MOODY Jimmy                6  11 :  12  2 YAMADA Masaru
PRYOR Jason                6  17 :  20  8 MINOBE Kazuyasu
HORANYI Andras             4  21 :  23  3 YAMADA Masaru
MOODY Jimmy                2  23 :  24  1 UYAMA Satoru
PRYOR Jason                4  27 :  25  1 YAMADA Masaru
MOODY Jimmy                0  27 :  25  0 MINOBE Kazuyasu
HORANYI Andras             6  33 :  34  9 UYAMA Satoru

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 BRESIL COREE:26 45

FERREIRA Nicolas           2  2 :  5  5 KWEON Youngjun
GRUNHAUSER Richard         4  6 :  10  5 JUNG Jinsun
MELARAGNO Guilherme        2  8 :  15  5 PARK Sangyoung
GRUNHAUSER Richard         3  11 :  20  5 KWEON Youngjun
FERREIRA Nicolas           4  15 :  25  5 PARK Sangyoung
MELARAGNO Guilherme        2  17 :  30  5 JUNG Jinsun
GRUNHAUSER Richard         4  21 :  35  5 PARK Sangyoung
MELARAGNO Guilherme        1  22 :  40  5 PARK Kyoungdoo
FERREIRA Nicolas           4  26 :  45  5 JUNG Jinsun

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 POLOGNE CUBA:45 37

ZAWROTNIAK Radoslaw        4  4 :  5  5 QUINTERO ALVAREZ Ringo
MOTYKA Tomasz              3  7 :  9  4 REYTOR VENET Yunior
MIKOLAJCZAK Krzysztof      4  11 :  9  0 FERRET FERRER Fidel
MOTYKA Tomasz              3  14 :  14  5 QUINTERO ALVAREZ Ringo
ZAWROTNIAK Radoslaw        10  24 :  25  11 FERRET FERRER Fidel
MIKOLAJCZAK Krzysztof      6  30 :  28  3 REYTOR VENET Yunior
MOTYKA Tomasz              5  35 :  30  2 FERRET FERRER Fidel
MIKOLAJCZAK Krzysztof      5  40 :  31  1 QUINTERO ALVAREZ Ringo
ZAWROTNIAK Radoslaw        5  45 :  37  6 REYTOR VENET Yunior

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 RUSSIE FINLANDE:45 29

KHODOS Sergey              1  1 :  2  2 LAHTINEN Alexander
SUKHOV Pavel               6  7 :  5  3 VUORINEN Niko
AVDEEV Anton               5  12 :  7  2 ROSLANDER Kasper
SUKHOV Pavel               8  20 :  12  5 LAHTINEN Alexander
KHODOS Sergey              5  25 :  15  3 ROSLANDER Kasper
AVDEEV Anton               4  29 :  16  1 VUORINEN Niko
GLEBKO Anton               6  35 :  21  5 ROSLANDER Kasper
AVDEEV Anton               5  40 :  22  1 LAHTINEN Alexander
KHODOS Sergey              5  45 :  29  7 VUORINEN Niko



World Championships 2014

Epee masculine par equipes            Kazan                 22.07.2014              

résultats des épreuves par équipes 21:07 Page: 4/9

Tableau de 32                 ESPAGNE KAZAKHSTAN:43 42

ABAJO Jose Luis            4  4 :  5  5 KURBANOV Ruslan
ROSELLO Pau                3  7 :  10  5 ALIMZHANOV Elmir
PEREIRA Yulen              4  11 :  15  5 ALEXANIN Dmitriy
ROSELLO Pau                1  12 :  19  4 KURBANOV Ruslan
ABAJO Jose Luis            11  23 :  25  6 ALEXANIN Dmitriy
PEREIRA Yulen              3  26 :  28  3 ALIMZHANOV Elmir
ROSELLO Pau                4  30 :  28  0 ALEXANIN Dmitriy
PEREIRA Yulen              6  36 :  37  9 KURBANOV Ruslan
ABAJO Jose Luis            7  43 :  42  5 ALIMZHANOV Elmir

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 CHILI HONGRIE:21 45

NICKEL Rolf                2  2 :  5  5 REDLI Andras
NICKEL Heinz               2  4 :  10  5 BOCZKO Gabor
INOSTROZA BUDINICH Paris A  2  6 :  15  5 IMRE Geza
NICKEL Heinz               4  10 :  20  5 REDLI Andras
NICKEL Rolf                0  10 :  25  5 IMRE Geza
INOSTROZA BUDINICH Paris A  3  13 :  30  5 BOCZKO Gabor
NICKEL Heinz               1  14 :  35  5 IMRE Geza
INOSTROZA BUDINICH Paris A  4  18 :  40  5 SOMFAI Peter
NICKEL Rolf                3  21 :  45  5 BOCZKO Gabor

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 SUISSE ALLEMAGNE:45 32

HEINZER Max                5  5 :  4  4 FIEDLER Jörg
BORSKY Peer                3  8 :  7  3 KNEIP Christoph
KAUTER Fabian              2  10 :  10  3 SPAUTZ Falk
STEFFEN Benjamin           4  14 :  13  3 FIEDLER Jörg
HEINZER Max                7  21 :  14  1 SPAUTZ Falk
KAUTER Fabian              6  27 :  23  9 KNEIP Christoph
STEFFEN Benjamin           7  34 :  26  3 SPAUTZ Falk
KAUTER Fabian              6  40 :  32  6 FIEDLER Jörg
HEINZER Max                5  45 :  32  0 KNEIP Christoph

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 DANEMARK VENEZUELA:45 38

VON DER OSTEN Frederik     0  0 :  0  0 LIMARDO Francisco
JORGENSEN Patrick          2  2 :  4  4 FERNANDEZ Silvio
ROBL Troels Christian      4  6 :  5  1 CANAS Kelvin
JORGENSEN Patrick          4  10 :  11  6 LIMARDO Francisco
VON DER OSTEN Frederik     3  13 :  13  2 ESCOBAR P. Jose P.
ROBL Troels Christian      7  20 :  20  7 FERNANDEZ Silvio
JORGENSEN Patrick          7  27 :  23  3 ESCOBAR P. Jose P.
ROBL Troels Christian      9  36 :  30  7 LIMARDO Francisco
VON DER OSTEN Frederik     9  45 :  38  8 FERNANDEZ Silvio

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 REPUBLIQUE TCHEQUE ITALIE:33 45

POKORNY Richard            0  0 :  0  0 BRUTTINI Lorenzo
PITRA Pavel                9  9 :  7  7 GAROZZO Enrico
BERAN Jiri                 3  12 :  14  7 PIZZO Paolo
PITRA Pavel                2  14 :  15  1 BRUTTINI Lorenzo
POKORNY Richard            4  18 :  20  5 PIZZO Paolo
BERAN Jiri                 0  18 :  22  2 GAROZZO Enrico
PITRA Pavel                11  29 :  35  13 PIZZO Paolo
CAPEK Martin               3  32 :  40  5 BRUTTINI Lorenzo
POKORNY Richard            1  33 :  45  5 GAROZZO Enrico

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 FRANCE ISRAEL:45 29

GRUMIER Gauthier           1  1 :  0  0 HERPE Ido
ROBEIRI Ulrich             4  5 :  4  4 BESKIN Grigori
JERENT Daniel              3  8 :  8  4 FREILICH Yuval Shalom
ROBEIRI Ulrich             6  14 :  13  5 HERPE Ido
GRUMIER Gauthier           2  16 :  13  0 FREILICH Yuval Shalom
JERENT Daniel              5  21 :  18  5 BESKIN Grigori
ROBEIRI Ulrich             5  26 :  19  1 FREILICH Yuval Shalom
JERENT Daniel              8  34 :  26  7 HERPE Ido
GRUMIER Gauthier           11  45 :  29  3 BESKIN Grigori
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Tableau de 16                 UKRAINE KIRGHIZISTAN:43 38

NIKISHIN Bogdan            3  3 :  5  5 NAUMKIN Evgeny
HEREY Anatoliy             6  9 :  10  5 PETROV Roman
KHVOROST Maksym            6  15 :  13  3 IVANOV Michail
HEREY Anatoliy             2  17 :  13  0 NAUMKIN Evgeny
NIKISHIN Bogdan            5  22 :  18  5 IVANOV Michail
KHVOROST Maksym            4  26 :  20  2 PETROV Roman
HEREY Anatoliy             6  32 :  28  8 IVANOV Michail
KHVOROST Maksym            4  36 :  29  1 NAUMKIN Evgeny
NIKISHIN Bogdan            7  43 :  38  9 PETROV Roman

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 COREE JAPON:45 39

JUNG Jinsun                4  4 :  1  1 UYAMA Satoru
KWEON Youngjun             3  7 :  2  1 MINOBE Kazuyasu
PARK Kyoungdoo             2  9 :  6  4 YAMADA Masaru
KWEON Youngjun             5  14 :  9  3 UYAMA Satoru
JUNG Jinsun                7  21 :  14  5 YAMADA Masaru
PARK Kyoungdoo             3  24 :  19  5 MINOBE Kazuyasu
PARK Sangyoung             4  28 :  19  0 YAMADA Masaru
PARK Kyoungdoo             4  32 :  29  10 UYAMA Satoru
JUNG Jinsun                13  45 :  39  10 MINOBE Kazuyasu

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 POLOGNE RUSSIE:31 45

ZAWROTNIAK Radoslaw        0  0 :  0  0 AVDEEV Anton
MOTYKA Tomasz              0  0 :  0  0 KHODOS Sergey
MIKOLAJCZAK Krzysztof      0  0 :  0  0 SUKHOV Pavel
MOTYKA Tomasz              0  0 :  1  1 AVDEEV Anton
ZAWROTNIAK Radoslaw        4  4 :  6  5 SUKHOV Pavel
MIKOLAJCZAK Krzysztof      0  4 :  9  3 KHODOS Sergey
MOTYKA Tomasz              9  13 :  23  14 SUKHOV Pavel
MIKOLAJCZAK Krzysztof      5  18 :  29  6 AVDEEV Anton
ZAWROTNIAK Radoslaw        13  31 :  45  16 KHODOS Sergey

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 ESPAGNE HONGRIE:42 45

ABAJO Jose Luis            2  2 :  4  4 REDLI Andras
ROSELLO Pau                7  9 :  7  3 BOCZKO Gabor
PEREIRA Yulen              6  15 :  14  7 IMRE Geza
ROSELLO Pau                1  16 :  16  2 REDLI Andras
ABAJO Jose Luis            4  20 :  19  3 IMRE Geza
PEREIRA Yulen              3  23 :  22  3 BOCZKO Gabor
ROSELLO Pau                5  28 :  32  10 IMRE Geza
PEREIRA Yulen              3  31 :  33  1 REDLI Andras
ABAJO Jose Luis            11  42 :  45  12 SOMFAI Peter

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  VENEZUELA ALLEMAGNE:29 43

FERNANDEZ Silvio           2  2 :  3  3 FIEDLER Jörg
CANAS Kelvin               4  6 :  10  7 KNEIP Christoph
LIMARDO Francisco          2  8 :  12  2 SPAUTZ Falk
CANAS Kelvin               7  15 :  20  8 FIEDLER Jörg
FERNANDEZ Silvio           2  17 :  22  2 SPAUTZ Falk
LIMARDO Francisco          3  20 :  30  8 KNEIP Christoph
CANAS Kelvin               2  22 :  35  5 SPAUTZ Falk
LIMARDO Francisco          1  23 :  40  5 FIEDLER Jörg
FERNANDEZ Silvio           6  29 :  43  3 KNEIP Christoph

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  ISRAEL REPUBLIQUE TCHEQUE:32 36

BESKIN Grigori             2  2 :  1  1 CAPEK Martin
FREILICH Yuval Shalom      1  3 :  5  4 BERAN Jiri
HERPE Ido                  0  3 :  5  0 PITRA Pavel
FREILICH Yuval Shalom      5  8 :  11  6 CAPEK Martin
BESKIN Grigori             6  14 :  16  5 PITRA Pavel
HERPE Ido                  0  14 :  16  0 BERAN Jiri
FREILICH Yuval Shalom      6  20 :  23  7 PITRA Pavel
HERPE Ido                  5  25 :  28  5 CAPEK Martin
BESKIN Grigori             7  32 :  36  8 BERAN Jiri
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Tableau 9-16                  JAPON KIRGHIZISTAN:45 40

MINOBE Kazuyasu            5  5 :  1  1 NAUMKIN Evgeny
YAMADA Masaru              5  10 :  4  3 PETROV Roman
UYAMA Satoru               5  15 :  10  6 IVANOV Michail
YAMADA Masaru              5  20 :  13  3 NAUMKIN Evgeny
MINOBE Kazuyasu            5  25 :  14  1 IVANOV Michail
UYAMA Satoru               5  30 :  24  10 PETROV Roman
YAMADA Masaru              5  35 :  26  2 IVANOV Michail
ITO Inochi                 5  40 :  33  7 NAUMKIN Evgeny
MINOBE Kazuyasu            5  45 :  40  7 PETROV Roman

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  POLOGNE ESPAGNE:45 23

ZAWROTNIAK Radoslaw        5  5 :  4  4 PEREIRA Yulen
MOTYKA Tomasz              5  10 :  5  1 ABAJO Jose Luis
MIKOLAJCZAK Krzysztof      4  14 :  6  1 ROSELLO Pau
MOTYKA Tomasz              4  18 :  11  5 PEREIRA Yulen
ZAWROTNIAK Radoslaw        4  22 :  13  2 MORATILLA Miguel
MIKOLAJCZAK Krzysztof      8  30 :  19  6 ABAJO Jose Luis
MOTYKA Tomasz              5  35 :  21  2 MORATILLA Miguel
MIKOLAJCZAK Krzysztof      5  40 :  22  1 PEREIRA Yulen
ZAWROTNIAK Radoslaw        5  45 :  23  1 ABAJO Jose Luis

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  SUISSE DANEMARK:45 37

HEINZER Max                5  5 :  3  3 ROBL Troels Christian
STEFFEN Benjamin           3  8 :  7  4 VON DER OSTEN Frederik
KAUTER Fabian              2  10 :  8  1 JORGENSEN Patrick
STEFFEN Benjamin           3  13 :  9  1 ROBL Troels Christian
HEINZER Max                9  22 :  15  6 JORGENSEN Patrick
KAUTER Fabian              6  28 :  22  7 VON DER OSTEN Frederik
STEFFEN Benjamin           7  35 :  27  5 JORGENSEN Patrick
KAUTER Fabian              3  38 :  28  1 ROBL Troels Christian
HEINZER Max                7  45 :  37  9 VON DER OSTEN Frederik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  FRANCE ITALIE:45 36

GRUMIER Gauthier           3  3 :  1  1 BRUTTINI Lorenzo
JERENT Daniel              5  8 :  5  4 GAROZZO Enrico
ROBEIRI Ulrich             7  15 :  12  7 PIZZO Paolo
JERENT Daniel              1  16 :  13  1 BRUTTINI Lorenzo
GRUMIER Gauthier           1  17 :  13  0 PIZZO Paolo
ROBEIRI Ulrich             2  19 :  18  5 GAROZZO Enrico
JERENT Daniel              5  24 :  19  1 PIZZO Paolo
ROBEIRI Ulrich             5  29 :  24  5 BRUTTINI Lorenzo
LUCENAY Jean-Michel        16  45 :  36  12 GAROZZO Enrico

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  COREE UKRAINE:45 31

JUNG Jinsun                5  5 :  4  4 KHVOROST Maksym
PARK Sangyoung             5  10 :  8  4 HEREY Anatoliy
PARK Kyoungdoo             0  10 :  8  0 REIZLIN Igor
PARK Sangyoung             6  16 :  11  3 KHVOROST Maksym
JUNG Jinsun                9  25 :  19  8 REIZLIN Igor
PARK Kyoungdoo             5  30 :  22  3 HEREY Anatoliy
PARK Sangyoung             5  35 :  25  3 REIZLIN Igor
PARK Kyoungdoo             5  40 :  27  2 KHVOROST Maksym
JUNG Jinsun                5  45 :  31  4 HEREY Anatoliy

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  HONGRIE RUSSIE:40 45

SOMFAI Peter               0  0 :  0  0 AVDEEV Anton
IMRE Geza                  7  7 :  10  10 KHODOS Sergey
REDLI Andras               1  8 :  13  3 SUKHOV Pavel
IMRE Geza                  2  10 :  20  7 AVDEEV Anton
SOMFAI Peter               4  14 :  25  5 SUKHOV Pavel
REDLI Andras               4  18 :  27  2 KHODOS Sergey
IMRE Geza                  7  25 :  35  8 SUKHOV Pavel
REDLI Andras               7  32 :  38  3 AVDEEV Anton
SOMFAI Peter               8  40 :  45  7 KHODOS Sergey
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Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Ep Sa Poule T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

BUTAKOV Andrei RUS B B  0  0  0  1  4  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

BYKOV Andrey RUS B B  0  0  0  1  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

CANTIN Pascal CAN B B B  0  0  1  1  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

DYAOKOKIN Yevgeniy KAZ B B B  0  0  1  1  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

EGOROV Viatcheslav RUS B B  0  0  0  1  3  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

EL BAKRY Medhat EGY B B B  0  0  0  1  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

FALAH Alaa A. IRQ B B B  0  0  0  1  1  0  2  0   0   0               

                                                                                                       

FERJANI Mohamed Ayoub TUN B B B  0  0  0  0  1  2  0  0   0   0               

                                                                                                       

GHEORGHE Florin Sebastian ROU B B  0  0  0  0  1  2  0  0   0   0               

                                                                                                       

GUENET Jean-Marc FRA A B  0  0  0  0  1  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

IVANOV Alexander ISR B B  0  0  1  1  1  0  0  1   0   0               

                                                                                                       

KAPOSVARI Zsolt HUN B B A  0  0  1  1  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

LEITNER Barbara AUT B B C  0  0  1  1  2  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

LIENDO Juan VEN B A B  0  0  1  1  1  0  1  0   1   0               

                                                                                                       

LORENZO Javier ESP B B B  0  0  0  0  0  0  1  0   0   0               

                                                                                                       

LYMPEROPOULOS Constantinos GRE B B  0  0  0  0  1  3  0  0   0   0               

                                                                                                       

MACHADO Miguel POR B B  0  0  0  0  2  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

MADR Vilem CZE B B  0  0  0  0  1  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

NAGIMOV Rail RUS B B  0  0  0  0  2  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

PAGHIEV Mihail MDA B B B  0  0  0  0  0  2  0  0   1   0               

                                                                                                       

PHAM Anh Tuan VIE B B B  0  0  1  1  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

PISTACCHI Marco ITA B B B  0  0  0  0  0  2  0  0   0   0               

                                                                                                       

RANZA Giuliano ITA B A B  0  0  0  1  0  0  1  0   0   0               

                                                                                                       

RIOS RIVERA Juan Carlos MEX B B B  0  0  0  0  1  0  0  1   0   0               

                                                                                                       

SUH Sang Won KOR B B  0  0  0  0  0  2  0  0   0   0               

                                                                                                       

TROIS DE AVILA Regis BRA B A B  0  0  0  1  1  0  1  0   0   0               

                                                                                                       

VALIYEV Fikrat AZE B B B  0  0  0  1  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

VOGEL Bodo GER B B  0  0  0  0  1  2  0  0   0   0               

                                                                                                       

WITKOWSKI Andrzej POL B B  0  0  0  0  1  0  0  0   0   0               
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Fl Ep Sa Poule T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

ZHENG Kang Zhao HKG B B B  0  0  1  1  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

ZHURAVLEVA Natalia RUS B B  0  0  0  0  3  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

                                                                                                       



World Championships 2014

Epee masculine par equipes            Kazan                 22.07.2014              

Classement General 21:09 Page: 1/2

    1. FRA FRANCE                    
GRUMIER Gauthier          
JERENT Daniel             
LUCENAY Jean-Michel       
ROBEIRI Ulrich            

    2. KOR COREE                     
JUNG Jinsun               
KWEON Youngjun            
PARK Kyoungdoo            
PARK Sangyoung            

    3. SUI SUISSE                    
BORSKY Peer               
HEINZER Max               
KAUTER Fabian             
STEFFEN Benjamin          

    4. RUS RUSSIE                    
AVDEEV Anton              
GLEBKO Anton              
KHODOS Sergey             
SUKHOV Pavel              

    5. UKR UKRAINE                   
HEREY Anatoliy            
KHVOROST Maksym           
NIKISHIN Bogdan           
REIZLIN Igor              

    6. ITA ITALIE                    
BRUTTINI Lorenzo          
FICHERA Marco             
GAROZZO Enrico            
PIZZO Paolo               

    7. DEN DANEMARK                  
CANING Klaus Albert       
JORGENSEN Patrick         
ROBL Troels Christian     
VON DER OSTEN Frederik    

    8. HUN HONGRIE                   
BOCZKO Gabor              
IMRE Geza                 
REDLI Andras              
SOMFAI Peter              

    9. POL POLOGNE                   
BAS Marcel                
MIKOLAJCZAK Krzysztof     
MOTYKA Tomasz             
ZAWROTNIAK Radoslaw       

  10. GER ALLEMAGNE                 
FIEDLER Jörg              
KNEIP Christoph           
MULTERER Niklas           
SPAUTZ Falk               

  11. CZE REPUBLIQUE TCHEQUE        
BERAN Jiri                
CAPEK Martin              
PITRA Pavel               
POKORNY Richard           

  12. JPN JAPON                     
ITO Inochi                
MINOBE Kazuyasu           
UYAMA Satoru              
YAMADA Masaru             

  13. ISR ISRAEL                    
BESKIN Grigori            
FREILICH Yuval Shalom     
HERPE Ido                 
LIS Daniel                

  14. KGZ KIRGHIZISTAN              
CHERNYKH Alexander        
IVANOV Michail            
NAUMKIN Evgeny            
PETROV Roman              

  15. ESP ESPAGNE                   
ABAJO Jose Luis           
MORATILLA Miguel          
PEREIRA Yulen             
ROSELLO Pau               

  16. VEN VENEZUELA                 
CANAS Kelvin              
ESCOBAR P. Jose P.        
FERNANDEZ Silvio          
LIMARDO Francisco         

  17. CHN CHINE                     
DONG Chao                 
JIAO Yunlong              
LI Guojie                 
ZHANG Chengjie            

  18. USA U.S.A.                    
HORANYI Andras            
MOODY Jimmy               
PRYOR Jason               
WATSON Adam               

  19. EGY EGYPTE                    
ELSAGHIR Ahmed            
FAYEZ Ayman               
NABIL Ahmed               
SAIF Mohannad             

  20. KAZ KAZAKHSTAN                
ALEXANIN Dmitriy          
ALIMZHANOV Elmir          
GRYAZNOV Dmitriy          
KURBANOV Ruslan           

  21. EST ESTONIE                   
ALLIKA Marno              
NOVOSJOLOV Nikolai        
PRIINITS Sten             
TURNAU Peeter             

  22. CAN CANADA                    
BOISVERT-SIMARD Hugues    
HEIDECKER Pascal          
LEBLANC Marc-Andre        
PELLETIER Vincent         
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  23. HKG HONG KONG                 
FONG Kiu                  
LAI Clarence Ka Tsun      
LEUNG Ka Ming             
LU Min Nicola             

  24. FIN FINLANDE                  
LAHTINEN Alexander        
MELLANEN Rasmus           
ROSLANDER Kasper          
VUORINEN Niko             

  25. ARG ARGENTINE                 
DOMINGUEZ Jose Felix      
GASPAR Laszlo Gedeon      
LUGONES RUGGERI Jesus Andr
TACCANI Alessandro        

  26. CUB CUBA                      
FERRET FERRER Fidel       
HENRIQUEZ ORTIZ Reynier   
QUINTERO ALVAREZ Ringo    
REYTOR VENET Yunior       

  27. BRA BRESIL                    
FERREIRA Nicolas          
GRUNHAUSER Richard        
MELARAGNO Guilherme       

  28. UZB OUZBEKISTAN               
ALEKSANDROV Roman         
KUDAYEV Ruslan            
SOKOLOV Oleg              
TISHKO Aleksey            

  29. IRI IRAN                      
ABEDI Sadegh              
ASHOURI Taher             
ESMAEILI Mohammad         
YAGHOUBIAN Ali            

  30. MEX MEXIQUE                   
HERNANDEZ Dimas Ernesto   
IBARRA Dario              
RODRIGUEZ SUAREZ Ryan Aaro
TRUJILLO Erick            

  31. NED PAYS-BAS                  
BONTES Tom                
TULEN Tristan             
VERWIJLEN Bas             

  32. CHI CHILI                     
INOSTROZA BUDINICH Paris A
NICKEL Heinz              
NICKEL Rolf               

  33. RSA AFRIQUE DU SUD            
KOZMA Kalman              
MALULEKE Joseph           
MANZINI Thulani           
SEFULARO Manyane          

  34. SWE SUEDE                     
GUSTAVSSON Christian      
JARL Henrik               
KASE Robin                
LARSSON Adam              

  35. CRC COSTA RICA                
CRUZ Alberto              
JOHNSTON LEYER Bradley    
SALES Fabian              

  36. MGL MONGOLIE                  
BAYARSAIKHAN Batkhuu      
ENKHTSOGT Dulguun         
TSOGGEREL Jigjidsuren     


